
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/76/25 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Garbatka-
Letnisko oraz określenia granic ich obwodówod dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Garbatka-Letnisko od dnia 1 września 2025 r., według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej i BIP 
Urzędu Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/161/21 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 17 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Garbatka-Letnisko od dnia 1 września 2021 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Tomaszewski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6619



Załącznik do uchwały Nr XVIII/76/25 

Rady Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodów szkoły od dnia 
1 września 2025 r. 

1. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Królowej 
Jadwigi w Garbatce-
Letnisko 
Klasy I-VIII 

ul. Hanki Lewandowicz 2, 
26-930 Garbatka-Letnisko 

Bąkowiec, Garbatka-Dziewiątka, 
Garbatka Długa, Garbatka-Letnisko, 
Garbatka Nowa, Garbatka Zbyczyn, 
Molendy, Ponikwa, Anielin, 
Bogucin, Brzustów 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Tomaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6619


	UCHWAŁA NR XVIII/76/25 RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-07-10T12:00:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




